De Francisco Brykman, alienigena, de nave Martini Albright, [pro] 1 basket libro-
rum impressatorum; De nave Johannis van Lyllow [pro] 1 basket librorum 
impressatorum; De nave Petri Welsar [pro] 1 basket cum libris impressatis. 
[Precii] .............................................................................................................. £12 

De Johanne Pryst, indigena, de nave Willelmi Harris, [pro] 26 balis almoundes, 4 
barrillis brymstone [continentibus] 1000 lb.; De nave Johannis Johnson [pro] 25 
balis almoundes, 800 lb. oynet sede; De nave Thome Brewar [pro] 108 peciis 
Holonde; De nave Johannis Haymond [pro] 1 maunde [cum] 100 lb. torneselle, 
80 lb. gynger, 4 bondelles nigri papir; De nave Roberti Audesley [pro] 14 bagges 
aunesede [continentibus] 2800 lb.; De nave Johannis Martyn [pro] 150 rollys bo-
kerams. [Precii] ......................................................................................... £237 10s 

De Johanne Byllington, indigena, de nave Johannis Pollis, [pro] 28 last barrell 
bordes, 1¾ waie Baye salt. [Precii] ............................................................... 53s 4d 

De Willelmo Sempier, indigena, de nave predicta, [pro] 30 last barrell bordes, 4 
vagis salis. [Precii] ..................................................................................... £4 8s 4d 

De Frauncisco de Barde, alienigena, de nave Martini Albright, [pro] 2 balis [conti-
nentibus] 60 lb. sirici tincti ad 6s 8d le lb. et 40 libra sirici long crude ad 6s 8d le 
libre. [Precii] ............................................................................................ £33 6s 8d 
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De Johanne Bakar, indigena, de nave Johannis Johnson, [pro] 38 peciis Holonde, 4 
peciis Brysel et aliis. [Precii] ............................................................................ £28 

De Johanne Baptista Montenigro, alienigena, de nave Martini Albright, [pro] 2 
cistis veluti [continentibus] 29 pecias [continentes] 500 virgas; De nave Johannis 
Lyllow [pro] 2 chest cum 30 peciis veluti [continentibus] 511 virgas. [Precii] 
 ............................................................................................................... £379 3s 4d 

De Nicholao Stathom, indigena, de nave Petri Welsar, [pro] 161 peciis Holonde, 26 
peciis waterlagena, 1 pecia Bryselle; De nave Thome Brewar [pro] 99 peciis Bry-
sele, 17 peciis Holonde; De nave Willelmi Harrys [pro] 320 virgis veluti; De 
nave Johannis Martyn [pro] 87 peciis Hollonde et aliis. [Precii] .................... £369